
1)

4)

2)
3)

starosta obce Bílov
zveřej ňuj e

E PRONAJMOUT

,sKoI] sl lIZROII v B

Jedná se o byt určený osobám, které jsou poživateli starobního nebo
invalidního důchodu, a které jsou v takovém zdravotním stavu, že se o sebe
dokáží postarat, Požadujeme vyjádření lékaře k aktuálnímu zdravotnímu stavu
žadatele.
Vzhledem k velikosti bytuje tento určen spíše pro 1 osobu,
Byt sestává z jedné místnosti s kuchyňským koutem o výměře 32,10 m2, s
vlastním sociálním zařizením a malou vstupní chodbičkou. K bytu patří
komora o výměře 1,80 m2 a terasa o výměře 9,60 m2

Minimální požadované nájemné je stanoveno na 40,- Kč za m2. Výměra
bytu pro nájemné j e složena z nájemného za ,.

* místnost s kuchyňským koutem 32,10 m2
* komora (Yz zvýměry 1,80 m2), tj. 0,90 m2
* terasa (%zvýměry 9,60 m2), tj. 4,80 m'
* výměra pro nájemné činí celkem 37,80 m2
Kromě základního nájemného jsou měsíčně hrazeny zálohy na spotřebu a
ohřev vody, na teplo, elektřinu aplyn. Záloby se zúčtujíjednou ročně.
V domě není poskytována klasická celodenní pečovatelská služba. Na
požádání zajišt'ujeme nákupy, úklidové práce v bytě a praní prádla - to vše je
zpoplatněno dle ceníku.
Byt je volný ihned. Jeho přidělení podléhá schválení odboru sociálních věcí
Městského úřadu v Bílovci a schválení bytové komise Obce Bílov.
Přílohou tohoto oznámeníje Přihláška do výběrového íízenina obsazení bytu a
tiskopis Vyjádření 1ékaře.
Přihlášky přijímá Obecní úřad Bílov poštou nebo elektronicky na e-mail :

obec@bilov.cz do pátku 4.12,2020, Vaše dotazy zodpovíme telefonicky na tel.
556 4I2 1 13, příp. 721 569 894 (p. Sikorová) nebo 724 180 529 (p.starosta).

5)

6)

7)

8)

9)

lI
ll:rffin!];

"*;


